agrosTAR

ALU

Typ: Sklapaé

Objem: 45 - 79 m?

Podvozok: hlinik

Konstrukcia: hlinik

Pouzitie: pol'nohospodarske produkty - hnojiva
- odpad z bitiankov - palety - vel'koobjemové

vrecia big bag

VLASTNOSTI

/ Najstabilnejia konstrukcia vd'aka:
- integrovanému vyklopno-otoénému bodu
- zabudovanej traverze
- vysoko integrovanému zaisteniu valca

v Prémiova hlinikova kvalita (Endural®, Herkal,...)

v Jedinecny viastny TOP dizajn s
najoptimalnejSou kombinaciou l'ahkosti a sily

v Zmysel pre detail a prevedenie

v Dokazana najvysSia predajna hodnota z
druhej ruky

www.stas.be/agrostar
Objavte nase Pre kazdy STAR ponukame §irokd volitelnd
= - vybavu. Objavte nasu volitelnd vybavu na
SPECIALIZO"ANE www.stas.be/agrostar alebo u predajcu vo

MOiNOSTl WBERU: vagom okoli
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VNUTORNA  VNUTORNA
DLZKA VYSKA

VNUTORNA
SIRKA

V chassis rovné predné Celo — rovné zadné dvere

45,2 m?
51,5 m?
47,5 m®
53,5 m?
57,1 m?

48,9 m*
51,4 m?
55,7 m?
57,9 m?
61,8 m*

53,1 m?
60,5 m*
62,9 m?
67,1 m3

V chassis
40,2 m?
45,1 m?
47,5 m®
51,7 m?
53,8 m*

9.665 1.900
9.665 2.165
9.665 2.000
9.665 2.250
9.665 2.400
10.465 1.900
10.465 2.000
10.465 2.165
10.465 2.250
10.465 2.400
11.365 1.900
11.365 2.165
11.365 2.250
11.365 2.400
Sikmé predné Celo - rovné za
9.615 1.700
9.652 1.900
9.670 2.000
9.700 2.165
9.715 2.250

2.460
2.460
2.460
2.460
2.460

2.460
2.460
2.460
2.460
2.460

2.460
2.460
2.460
2.460

dné dvere
2.460
2.460
2.460
2.460

2.460

V chassis Sikmé predné Celo — Sikmé zadné dvere

44,2 m3

9.450 1.900

2.460

VARIANTY PREVEDENIA

Objem a rozmery 9

VNUTORNA
DLZKA
mm

VNUTORNA VNUTORNA

VYSKA

SiRKA

Z chassis rovné predné Celo — rovné zadné dvere

45,1 m?
51,5 m?
57,0 m?
48.9 m®

48.9 m?
55,7 m?
57,9 m?

60,5 m®
62,9 m®
67,1 m?

66,3 m?®
73,5 m?

70,9 m?
78,6 m?

9.665
9.665

9.665
9.665

10.465
10.465
10.465

11.365
11.365
11.365

12.465
12.465

13.315
13.315

1.900
2.165

2.400
2.250

1.900
2.165
2.250

2.165
2.250
2.400

2.165
2.400

2.165
2.400

2.460
2.460

2.460
2.460

2.460
2.460

2.460
2.460
2.460

2.460
2.460

2.460
2.460
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